北浦和校協議会会員各位

令和２年度第１２回ボウリング大会開催のご案内

北浦和校協議会会長  伊藤洋一

 北浦和校１７期校友会  企画部

拝啓

今年はコロナウイルスの感染拡大で何かと運動不足の方も多いことと思われます。

恒例になりました北浦和校協議会のボウリング大会の開催をご案内致します。

心待ちにしている方、今年は参加してみようとお思いの方、日ごろの運動不足解消に

お友だちをお誘い頂いて奮って参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時： 令和２年１２月１５日（火）受付：９：３０ 開始：１０：００

場所： 浦和スプリングレーンズ（ＪＲ埼京線中浦和駅前）

参加者：原則各期２チームまでとします（１チーム４名編成）

参加費：３５００円（ゲーム代、貸し靴代、懇親会参加費込）

    （ゲームのみの参加 １６００円 懇親会のみの参加 １９００円とします）

     マイシューズ持参の方は２００円バックします

種目： 北浦和校各期チーム単位の対抗戦、個人戦（男女別）

ルール：２ゲームのチーム合計得点による順位（チーム戦は別途ハンディがあります）

表彰： 優勝、準優勝、３位（チーム戦、個人戦）その他特別賞有

懇親会：「ホテル桜の間」での立食形式

申込み：１０月３１日（土）を締切とします。１７期小嶋までお申し込みください

＊10期の〆切は 10月 10日にします。参加希望者は班長さんまで。各自 1,000円の補助を予定

していますが、参加希望者が 3名未満の場合は 10期は参加棄権しますのでご了承下さい。

https://pixabay.com/ja/illustrations/%E3%83%9C%E3%82%A6%E3%83%AA%E3%83%B3%E3%82%B0-%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%82%AD-%E3%83%9C%E3%83%BC%E3%83%AB-3427969/